m pi . ACOUSPLU. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0001713. 30-08-2024. h. 12: 40

e%//f;z/fo’/ﬁ/ﬂ dell ;ﬂfrlffiﬁ ne e del c/z//;///(f
(/ﬁ//(; cic (Jealastica R (fym nale per la Teseana
N 7
Q%ﬁ/’(f EX@U
,mé//rr lerriloriale di %ﬁﬁ(/ e Jﬁwa (aﬂn(/rﬂ

oo di Lhncea

LA DIRIGENTE

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297 con il quale e stato approvato il Testo Unico delle
disposizioni vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;
VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, nonché il Decreto legislativol5 marzo 2010, n. 66;
VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124;

VISTO il D.L. 7 aprile 2004, n. 97 convertito nella legge 4 maggio 2004, n. 143;

VISTO il D.L. 12 settembre 2013, n. 104, convertito in legge 8 novembre 2013, n.128;
VISTA lalegge 13 luglio 2015, n. 107;

VISTO Il CCNL comparto Istruzione e Ricerca 2019-2021 del 18 gennaio 2024;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e successive modificazioni, recante il
«Codice in materia di protezione dei dati personali» e il Regolamento UE 2016/679 del
Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 e relativo decreto legislativo di
adeguamento n.101 del 10 agosto 2018;

VISTO il DDG dell’Ufficio Scolastico Regionale Toscana prot. n. 841 del 09.08.2024,
successivamente rettificato con DDG prot. N. 848 del 12.08.2024, con il quale é stato
rideterminato il contingente dei posti da destinare alle immissioni in ruolo anche da G.A.E., per
ciascuna provincia, tipologia di posto e classe di concorso e relativo allegato;

VISTA, in particolare, la disponibilita dei posti per la classe di concorso A014 da destinare alle
immissioni in ruolo da GAE;

VISTA la disponibilita della sede vacante e disponibile presso il Liceo Artistico Musicale e
Coreutico “Augusto Passaglia” di Lucca per la classe di concorso A014;

TENUTO CONTO che nelle graduatorie ad esaurimento della provincia di Lucca per la classe

di concorso A014 é presente il solo candidato Romiti Fabio (pos. 1 punteggio 101);

Responsabile del P4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) Referenti:
procedimento 4 0583/4221 - £ Fax 0583/422276 - Dott. Lorenzo Bartolucci
Dott.ssa llaria Baroni e mail: PEO usp.lu@istruzione.it — Pec: Dott.ssa Laura Marino

usplu@postacert.istruzione.it
Web: http://www.usplucca.it
C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi — Codice
AOO:AOOUSPLU
Codice per la fatturazione: contabilita generale:URH7RB -
Contabilita ordinaria: SGUC9B



mailto:usp.lu@istruzione.it

e%//f;z/fo’/ﬁ/ﬂ dell ;/7‘?)7///{7/(' ne e del c/%///ﬁ
(/ﬁ//(; cic (Jealastica R (fym nale per la Teseana
) 7
Q%ﬁ/’(f EX@U
J:J)}é//ﬂ lerriloriale di %ﬁﬁ(/ e j%]:x)ﬂ (aﬂn(/rﬂ

oo di Lhncea

FATTO SALVO il potere di rettifica e/o integrazione in autotutela che I’Amministrazione si

riserva sin da ora di esercitare nei termini previsti dalla legislazione in vigore;
DISPONE

I’individuazione del docente ROMITI FABIO (14.05.1977 - GE), dalle Graduatorie ad
esaurimento della provincia di Lucca, quale destinatario di contratto a tempo indeterminato,
sulla classe di concorso A014 a decorrere dall’a.s. 2024/25, presso il Liceo Artistico Musicale
e Coreutico “Augusto Passaglia” di Lucca.

L’individuazione ¢ subordinata alla verifica della sussistenza di ogni requisito richiesto dalla
norma ai fini della legittimita della nomina a tempo indeterminato; per quanto non previsto in
questa sede, si rimanda alle disposizioni ministeriali in materia.

La presa di servizio dovra avvenire entro il 2.09.2024 ed in caso di mancata assunzione in
servizio, salvo documentate circostanze oggettive da valutarsi, il Dirigente scolastico
competente attivera tempestivamente gli adempimenti del caso dandone comunicazione allo
scrivente Ufficio.

Il presente provvedimento recante 1’esito della procedura di individuazione ed assegnazione
della sede é pubblicato sul sito web dell’Ufficio IX ambito Territoriale di Lucca a valere come
notifica a tutti gli effetti di legge ai sensi del d.lgs. 33/2013, della legge 241/90 e del DPR
184/2006.

Avverso il presente provvedimento sono esperibili gli ordinari rimedi giurisdizionali e

giustiziali previsti dall’ordinamento vigente.

LA DIRIGENTE

Firmato digitalmente da BA@IQHA&%@ ”a”a Baronl
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del P4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) Referenti:
procedimento 4 0583/4221 - £ Fax 0583/422276 - Dott. Lorenzo Bartolucci
Dott.ssa llaria Baroni e mail: PEO usp.lu@istruzione.it — Pec: Dott.ssa Laura Marino

usplu@postacert.istruzione.it
Web: http://www.usplucca.it
C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi — Codice
AOO:AOOUSPLU
Codice per la fatturazione: contabilita generale:URH7RB -
Contabilita ordinaria: SGUC9B



mailto:usp.lu@istruzione.it

		2024-08-30T10:23:10+0000
	BARONI ILARIA


		2024-08-30T12:40:02+0200
	protocollo




